РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2016                                           № 4                    сл. Верхнесеребряковка

Об утверждении комплексного плана мероприятий
по гармонизации межэтнических отношений,
развитию толерантности, профилактике национального

экстремизма  в  Верхнесеребряковском
сельском  поселении на 2016 год

           В целях обеспечения взаимодействия Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения с национально-культурными объединениями, укрепления межнационального согласия и взаимопонимания, сохранения и развития национальной и культурной самобытности народов, проживающих в Верхнесеребряковском сельском поселении, руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава  муниципального образования  «Верхнесеребряковское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комплексный план мероприятий по гармонизации межэтнических отношений, развитию толерантности, профилактике национального экстремизма  в  Верхнесеребряковском сельском  поселении на 2016 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления  возложить на главного специалиста Дьяченко Г.В..

Глава Верхнесеребряковского
     сельского поселения                                                 Ю.В. Сорокин